
令和 3 年 1 月吉日

会  員  各  位

福岡県泌尿器科医会

会  長  内藤 誠二

令和 3 年度 福岡県泌尿器科医会 総会（Web 開催）のご案内

拝啓

厳冬の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、現在の新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、令和 3 年度総会およびにそれ

に引き続く教育講演を Web 開催とさせていただくことといたしました。ご多忙とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願いいたします。

  ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時： 令和 3 年 2 月 20 日（土）17：30～18：00

主 催： 福岡県泌尿器科医会

協議事項：2019 年度収支報告・令和 2 年度予算案

令和 2 年度収支報告・令和 3 年度予算案

※総会にご参加いただく先生方にご案内する視聴 URL では別紙ご案内状の教育講演も

ご視聴いただけます。大阪大学の野々村祝夫先生には 2022 年 4 月開催予定の

第 110 回日本泌尿器科学会総会の開催概要についてもご紹介いただく予定です。

以上


